

# AGENCIA DE BOLSA

Balance General al 31 de marzo de 2019

(Expresado en miles de bolivianos)

COD	CUENTA	BIA	CAI	CBA	GVA	IBO	MAB	MIB	NVA	PAN	SUD
1010000	- DISPONIBLE	52,410	69,122	39,115	7,467	4,678	1,974	9,862	37,979	19,676	1,159
1020000	- INVERSIONES BURSÁTILES EN VALORES E INSTRUMENTOS REPRESENTATI	11,784	30,874		4,120	72	261	8,901	12,782	4,373	1,038
1030000	- INVERSIONES EN OPERACIONES DE REPORTO	192,577	364,058	103,510	10,426	13,126	1,620	32,743	179,297	47,736	2,020
1040000	- INVERSIONES BURSÁTILES EN VALORES REPRESENTATIVOS DE DERECHO		32,852	1,683				145	2,785	2,785	1,198
1080000	- DOCUMENTOS Y CUENTAS PENDIENTES DE COBRO	2,369	26	139	107	168	1,689	63	189	906	544
1090000	- IMPUESTOS POR RECUPERAR	15		271		35			418		
1100000	- GASTOS PAGADOS POR ANTICIPADO	162	101	123	65	24	25	262		105	63
1110000	- ACTIVOS DE USO RESTRINGIDO	437				343	356	501	657	430	350
<b>TOTAL ACTIVO CORRIENTE</b>		<b>259,754</b>	<b>497,034</b>	<b>144,841</b>	<b>22,185</b>	<b>18,447</b>	<b>5,925</b>	<b>52,331</b>	<b>231,048</b>	<b>76,430</b>	<b>6,373</b>
1200000	- INVERSIONES PERMANENTES	195	2,375	17	69	76	145	21	2,299	13,814	4,711
1250000	- DOCUMENTOS POR COBRAR LARGO PLAZO			22				5		240	
1260000	- ACTIVO FIJO	2,989	441	107	280	182	167	71	164	4,945	1,913
1270000	- ACTIVO INTANGIBLE	88	156	89	220	99	316	1,101	252	475	69
1300000	- OTROS ACTIVOS	2	39	5	55	3		14	79	533	
<b>TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE</b>		<b>3,274</b>	<b>3,011</b>	<b>240</b>	<b>624</b>	<b>360</b>	<b>628</b>	<b>1,213</b>	<b>2,793</b>	<b>20,007</b>	<b>6,693</b>
<b>TOTAL ACTIVO</b>		<b>263,028</b>	<b>500,045</b>	<b>145,081</b>	<b>22,809</b>	<b>18,807</b>	<b>6,553</b>	<b>53,544</b>	<b>233,841</b>	<b>96,437</b>	<b>13,065</b>
2020000	- OBLIGACIONES POR FINANCIAMIENTO A CORTO PLAZO	216,085	419,226	103,519	10,444	13,141		32,783	196,697	64,878	2,029
2030000	- OBLIGACIONES POR OPERACIONES BURSÁTILES A CORTO PLAZO	1,712					1,617				
2040000	- DOCUMENTOS Y CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO	1,059	543	20,243	102	26	19	5,082		302	935
2050000	- IMPUESTOS POR PAGAR	31	20	32	52	23	9	25	146	705	55
2060000	- PROVISIONES	2,980	2,676	674	338	315	183	422	2,847	872	1,115
<b>TOTAL PASIVO CORRIENTE</b>		<b>221,867</b>	<b>422,465</b>	<b>124,468</b>	<b>10,937</b>	<b>13,505</b>	<b>1,828</b>	<b>38,312</b>	<b>199,690</b>	<b>66,756</b>	<b>4,134</b>
2090000	- OBLIGACIONES POR FINANCIAMIENTO A LARGO PLAZO									1,475	
2100000	- DOCUMENTOS Y CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO		20,391	868							
<b>TOTAL PASIVO NO CORRIENTE</b>			<b>20,391</b>	<b>868</b>						<b>1,475</b>	
<b>TOTAL PASIVO</b>		<b>221,867</b>	<b>442,856</b>	<b>125,336</b>	<b>10,937</b>	<b>13,505</b>	<b>1,828</b>	<b>38,312</b>	<b>199,690</b>	<b>68,231</b>	<b>4,134</b>
3010000	- CAPITAL SOCIAL	29,983	39,100	11,803	7,300	1,700	2,320	7,914	22,326	9,852	7,118
3020000	- APORTES NO CAPITALIZADOS				3,852	2,861		1,980		4,001	
3040000	- RESERVAS	5,175	10,342	5,902	478	150	36	3,895	8,541	2,379	1,252
3050000	- RESULTADOS ACUMULADOS	6,002	7,586	2,039	243	590	2,369	1,444	3,284	11,974	460
3060000	- AJUSTES POR INFLACIÓN AL CAPITAL										99
3070000	- AJUSTE POR INFLACIÓN DE RESERVAS PATRIMONIALES		161	1							3
<b>TOTAL PATRIMONIO</b>		<b>41,160</b>	<b>57,189</b>	<b>19,745</b>	<b>11,872</b>	<b>5,301</b>	<b>4,725</b>	<b>15,233</b>	<b>34,151</b>	<b>28,206</b>	<b>8,932</b>
<b>TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO</b>		<b>263,028</b>	<b>500,045</b>	<b>145,081</b>	<b>22,809</b>	<b>18,807</b>	<b>6,553</b>	<b>53,544</b>	<b>233,841</b>	<b>96,437</b>	<b>13,065</b>
6010000	- DISPONIBLE Y CUENTAS DE TERCEROS EN ADMINISTRACIÓN	24,846	6,708	9,054	393	141	2,020		6,534	157,525	4,030
6020000	- INVERSIONES DE TERCEROS EN ADMINISTRACIÓN	2,214,707	633,067	3,340,616	138,541	1,202,877	350,383	3,562,052	5,096,463	2,147,631	768,365
6030000	- VALORES EMITIDOS NO COLOCADOS										
6050000	- ANOTACIONES EN CUENTA DE TERCEROS			1,884,838		748,653				2,194,785	
6070000	- VALORES DE TERCEROS EN CUSTODIA O REGISTRO	235,806							10,823	9,664	
<b>CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS DEL PATRIMONIO AUTONO</b>		<b>2,475,359</b>	<b>639,776</b>	<b>5,234,508</b>	<b>138,934</b>	<b>1,951,671</b>	<b>352,404</b>	<b>3,562,052</b>	<b>5,113,820</b>	<b>4,509,604</b>	<b>772,394</b>
<b>TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO</b>		<b>2,475,359</b>	<b>639,776</b>	<b>5,234,508</b>	<b>138,934</b>	<b>1,951,671</b>	<b>352,404</b>	<b>3,562,052</b>	<b>5,113,820</b>	<b>4,509,604</b>	<b>772,394</b>
7010000	- ACREEDORES POR DISPONIBLE Y CUENTAS DE TERCEROS EN ADMINISTRACIÓN	-24,846	-6,708	-9,054	-393	-141	-2,020		-6,534	-157,525	-4,030
7020000	- ACREEDORES POR INVERSIONES DE TERCEROS EN ADMINISTRACIÓN	-2,214,707	-633,067	-3,340,616	-138,541	-1,202,877	-350,383	-3,562,052	-5,096,463	-2,147,631	-768,365
7030000	- ACREEDORES POR VALORES EMITIDOS NO COLOCADOS										
7050000	- ACREEDORES POR ANOTACIONES EN CUENTA DE TERCEROS			-1,884,838		-748,653				-2,194,785	
7070000	- ACREEDORES POR VALORES DE TERCEROS EN CUSTODIA	-235,806							-10,823	-9,664	
<b>CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS DEL PATRIMONIO AUTO</b>		<b>-2,475,359</b>	<b>-639,776</b>	<b>-5,234,508</b>	<b>-138,934</b>	<b>-1,951,671</b>	<b>-352,404</b>	<b>-3,562,052</b>	<b>-5,113,820</b>	<b>-4,509,604</b>	<b>-772,394</b>
<b>TOTAL CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS</b>		<b>-2,475,359</b>	<b>-639,776</b>	<b>-5,234,508</b>	<b>-138,934</b>	<b>-1,951,671</b>	<b>-352,404</b>	<b>-3,562,052</b>	<b>-5,113,820</b>	<b>-4,509,604</b>	<b>-772,394</b>
8010000	- REGISTRO Y CUSTODIA DE LA ENTIDAD	133,895	3,121	1,377	4,343	0	359	28	464	21,967	2,311
<b>TOTAL CUENTAS DE REGISTRO DEUDORAS</b>		<b>133,895</b>	<b>3,121</b>	<b>1,377</b>	<b>4,343</b>	<b>0</b>	<b>359</b>	<b>28</b>	<b>464</b>	<b>21,967</b>	<b>2,311</b>
<b>TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO</b>		<b>133,895</b>	<b>3,121</b>	<b>1,377</b>	<b>4,343</b>	<b>0</b>	<b>359</b>	<b>28</b>	<b>464</b>	<b>21,967</b>	<b>2,311</b>
9010000	- ACREEDORES POR REGISTRO Y CUSTODIA DE LA ENTIDAD	-133,895	-3,121	-1,377	-4,343	0	-359	-28	-464	-21,967	-2,311
<b>TOTAL CUENTAS DE REGISTRO ACREEDORAS</b>		<b>-133,895</b>	<b>-3,121</b>	<b>-1,377</b>	<b>-4,343</b>	<b>0</b>	<b>-359</b>	<b>-28</b>	<b>-464</b>	<b>-21,967</b>	<b>-2,311</b>
<b>TOTAL CUENTAS DE REGISTRO ACREEDORAS</b>		<b>-133,895</b>	<b>-3,121</b>	<b>-1,377</b>	<b>-4,343</b>	<b>0</b>	<b>-359</b>	<b>-28</b>	<b>-464</b>	<b>-21,967</b>	<b>-2,311</b>
<b>TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO</b>		<b>-133,895</b>	<b>-3,121</b>	<b>-1,377</b>	<b>-4,343</b>	<b>0</b>	<b>-359</b>	<b>-28</b>	<b>-464</b>	<b>-21,967</b>	<b>-2,311</b>

# AGENCIA DE BOLSA

Balance General al 31 de marzo de 2019

(Expresado en miles de bolivianos)

COD	CUENTA	SZS	VUN	Total
1010000	- DISPONIBLE	10,749	49,754	303,945
1020000	- INVERSIONES BURSÁTILES EN VALORES E INSTRUMENTOS REPRESENTATI	7,052	9,868	91,126
1030000	- INVERSIONES EN OPERACIONES DE REPORTO	23,920	253,221	1,224,254
1040000	- INVERSIONES BURSÁTILES EN VALORES REPRESENTATIVOS DE DERECHO	2,078	27,763	68,503
1080000	- DOCUMENTOS Y CUENTAS PENDIENTES DE COBRO	6,762	106	13,069
1090000	- IMPUESTOS POR RECUPERAR		530	1,269
1100000	- GASTOS PAGADOS POR ANTICIPADO	18	58	1,006
1110000	- ACTIVOS DE USO RESTRINGIDO	600	499	4,173
<b>TOTAL ACTIVO CORRIENTE</b>		<b>51,179</b>	<b>341,798</b>	<b>1,707,345</b>
1200000	- INVERSIONES PERMANENTES	17	26	23,766
1250000	- DOCUMENTOS POR COBRAR LARGO PLAZO	350	54	671
1260000	- ACTIVO FIJO	288	967	12,515
1270000	- ACTIVO INTANGIBLE	31	238	3,134
1300000	- OTROS ACTIVOS	2	12	742
<b>TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE</b>		<b>688</b>	<b>1,297</b>	<b>40,828</b>
<b>TOTAL ACTIVO</b>		<b>51,867</b>	<b>343,095</b>	<b>1,748,173</b>
2020000	- OBLIGACIONES POR FINANCIAMIENTO A CORTO PLAZO	23,976	253,634	1,336,411
2030000	- OBLIGACIONES POR OPERACIONES BURSÁTILES A CORTO PLAZO			3,329
2040000	- DOCUMENTOS Y CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO	173	174	28,656
2050000	- IMPUESTOS POR PAGAR	90	265	1,453
2060000	- PROVISIONES	885	504	13,812
<b>TOTAL PASIVO CORRIENTE</b>		<b>25,124</b>	<b>254,577</b>	<b>1,383,662</b>
2090000	- OBLIGACIONES POR FINANCIAMIENTO A LARGO PLAZO			1,475
2100000	- DOCUMENTOS Y CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO			21,259
<b>TOTAL PASIVO NO CORRIENTE</b>				<b>22,734</b>
<b>TOTAL PASIVO</b>		<b>25,124</b>	<b>254,577</b>	<b>1,406,396</b>
3010000	- CAPITAL SOCIAL	16,800	53,747	209,963
3020000	- APORTES NO CAPITALIZADOS	3,200		15,894
3040000	- RESERVAS	8,400	4,598	51,147
3050000	- RESULTADOS ACUMULADOS	-1,657	30,173	64,509
3060000	- AJUSTES POR INFLACIÓN AL CAPITAL			99
3070000	- AJUSTE POR INFLACIÓN DE RESERVAS PATRIMONIALES			165
<b>TOTAL PATRIMONIO</b>		<b>26,743</b>	<b>88,519</b>	<b>341,777</b>
<b>TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO</b>		<b>51,867</b>	<b>343,095</b>	<b>1,748,173</b>
6010000	- DISPONIBLE Y CUENTAS DE TERCEROS EN ADMINISTRACIÓN		3,720	214,972
6020000	- INVERSIONES DE TERCEROS EN ADMINISTRACIÓN	3,030,040	3,506,162	25,990,903
6030000	- VALORES EMITIDOS NO COLOCADOS	37,492		37,492
6050000	- ANOTACIONES EN CUENTA DE TERCEROS			4,828,277
6070000	- VALORES DE TERCEROS EN CUSTODIA O REGISTRO		70,340	326,633
<b>CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS DEL PATRIMONIO AUTONO</b>		<b>3,067,532</b>	<b>3,580,222</b>	<b>31,398,277</b>
		<b>3,067,532</b>	<b>3,580,222</b>	<b>31,398,277</b>
7010000	- ACREEDORES POR DISPONIBLE Y CUENTAS DE TERCEROS EN ADMINISTRA		-3,720	-214,972
7020000	- ACREEDORES POR INVERSIONES DE TERCEROS EN ADMINISTRACIÓN	-3,030,040	-3,506,162	-25,990,903
7030000	- ACREEDORES POR VALORES EMITIDOS NO COLOCADOS	-37,492		-37,492
7050000	- ACREEDORES POR ANOTACIONES EN CUENTA DE TERCEROS			-4,828,277
7070000	- ACREEDORES POR VALORES DE TERCEROS EN CUSTODIA		-70,340	-326,633
<b>CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS DEL PATRIMONIO AUTO</b>		<b>-3,067,532</b>	<b>-3,580,222</b>	<b>-31,398,277</b>
<b>TOTAL CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS</b>		<b>-3,067,532</b>	<b>-3,580,222</b>	<b>-31,398,277</b>
		<b>-3,067,532</b>	<b>-3,580,222</b>	<b>-31,398,277</b>
8010000	- REGISTRO Y CUSTODIA DE LA ENTIDAD	600	27,671	196,136
<b>TOTAL CUENTAS DE REGISTRO DEUDORAS</b>		<b>600</b>	<b>27,671</b>	<b>196,136</b>
		<b>600</b>	<b>27,671</b>	<b>196,136</b>
9010000	- ACREEDORES POR REGISTRO Y CUSTODIA DE LA ENTIDAD	-600	-27,671	-196,136
<b>TOTAL CUENTAS DE REGISTRO ACREEDORAS</b>		<b>-600</b>	<b>-27,671</b>	<b>-196,136</b>
<b>TOTAL CUENTAS DE REGISTRO ACREEDORAS</b>		<b>-600</b>	<b>-27,671</b>	<b>-196,136</b>
		<b>-600</b>	<b>-27,671</b>	<b>-196,136</b>

**AGENCIA DE BOLSA**

Estado de Resultados al 31 de marzo de 2019

(Expresado en miles de bolivianos)

COD	CUENTA	BIA	CAI	CBA	GVA	IBO	MAB	MIB	NVA	PAN	SUD	SZS	VUN	Total
5100000	- INGRESOS OPERACIONALES	532	316	683	1,275	806	157	724	1,719	1,370	943	668	1,977	11,170
<b>5100000</b>	<b>- INGRESOS OPERACIONALES</b>	<b>532</b>	<b>316</b>	<b>683</b>	<b>1,275</b>	<b>806</b>	<b>157</b>	<b>724</b>	<b>1,719</b>	<b>1,370</b>	<b>943</b>	<b>668</b>	<b>1,977</b>	<b>11,170</b>
4100000	- GASTOS OPERACIONALES	-294	-313	-299	-91	-207	-147	-273	-313	-341	-232	-340	-1,362	-4,212
<b>4100000</b>	<b>- GASTOS OPERACIONALES</b>	<b>-294</b>	<b>-313</b>	<b>-299</b>	<b>-91</b>	<b>-207</b>	<b>-147</b>	<b>-273</b>	<b>-313</b>	<b>-341</b>	<b>-232</b>	<b>-340</b>	<b>-1,362</b>	<b>-4,212</b>
	<b>MARGEN OPERATIVO</b>	<b>238</b>	<b>3</b>	<b>384</b>	<b>1,184</b>	<b>599</b>	<b>10</b>	<b>451</b>	<b>1,406</b>	<b>1,028</b>	<b>711</b>	<b>328</b>	<b>616</b>	<b>6,958</b>
5200000	- INGRESOS FINANCIEROS	17,346	20,447	3,936	352	122	847	3,117	8,445	1,343	274	606	13,690	70,523
<b>5200000</b>	<b>- INGRESOS FINANCIEROS</b>	<b>17,346</b>	<b>20,447</b>	<b>3,936</b>	<b>352</b>	<b>122</b>	<b>847</b>	<b>3,117</b>	<b>8,445</b>	<b>1,343</b>	<b>274</b>	<b>606</b>	<b>13,690</b>	<b>70,523</b>
4200000	- GASTOS FINANCIEROS	-9,157	-13,419	-1,410	-112	-668		-1,341	-5,474	-849	-160	-483	-11,072	-44,146
<b>4200000</b>	<b>- GASTOS FINANCIEROS</b>	<b>-9,157</b>	<b>-13,419</b>	<b>-1,410</b>	<b>-112</b>	<b>-668</b>		<b>-1,341</b>	<b>-5,474</b>	<b>-849</b>	<b>-160</b>	<b>-483</b>	<b>-11,072</b>	<b>-44,146</b>
	<b>MARGEN FINANCIERO</b>	<b>8,189</b>	<b>7,028</b>	<b>2,526</b>	<b>240</b>	<b>-546</b>	<b>847</b>	<b>1,776</b>	<b>2,971</b>	<b>493</b>	<b>113</b>	<b>123</b>	<b>2,618</b>	<b>26,377</b>
	<b>MARGEN OPERATIVO FINANCIERO</b>	<b>8,426</b>	<b>7,031</b>	<b>2,910</b>	<b>1,424</b>	<b>53</b>	<b>857</b>	<b>2,227</b>	<b>4,377</b>	<b>1,522</b>	<b>824</b>	<b>451</b>	<b>3,233</b>	<b>33,335</b>
5300000	- RECUPERACION DE INCOBRABLES			29						14				44
<b>5300000</b>	<b>- RECUPERACION DE INCOBRABLES</b>			<b>29</b>						<b>14</b>				<b>44</b>
4300000	- CARGOS POR INCOBRABILIDAD	-24								-59		-81	-7	-172
<b>4300000</b>	<b>- CARGOS POR INCOBRABILIDAD</b>	<b>-24</b>								<b>-59</b>		<b>-81</b>	<b>-7</b>	<b>-172</b>
	<b>MARGEN DE INCOBRABILIDAD</b>	<b>-24</b>	<b>0</b>	<b>29</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-45</b>	<b>0</b>	<b>-81</b>	<b>-7</b>	<b>-128</b>
	<b>MARGEN DE INCOBRABILIDAD</b>	<b>-24</b>	<b>0</b>	<b>29</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-45</b>	<b>0</b>	<b>-81</b>	<b>-7</b>	<b>-128</b>
	<b>RESULTADO DESPUES DE INCOBRABLES</b>	<b>8,403</b>	<b>7,031</b>	<b>2,939</b>	<b>1,424</b>	<b>53</b>	<b>857</b>	<b>2,227</b>	<b>4,377</b>	<b>1,477</b>	<b>824</b>	<b>370</b>	<b>3,226</b>	<b>33,207</b>
4400000	- GASTOS DE ADMINISTRACIÓN	-2,730	-2,161	-930	-1,189	-562	-489	-813	-1,045	-1,668	-805	-2,095	-1,816	-16,302
<b>4400000</b>	<b>- GASTOS DE ADMINISTRACIÓN</b>	<b>-2,730</b>	<b>-2,161</b>	<b>-930</b>	<b>-1,189</b>	<b>-562</b>	<b>-489</b>	<b>-813</b>	<b>-1,045</b>	<b>-1,668</b>	<b>-805</b>	<b>-2,095</b>	<b>-1,816</b>	<b>-16,302</b>
	<b>Otros</b>	<b>-2,730</b>	<b>-2,161</b>	<b>-930</b>	<b>-1,189</b>	<b>-562</b>	<b>-489</b>	<b>-813</b>	<b>-1,045</b>	<b>-1,668</b>	<b>-805</b>	<b>-2,095</b>	<b>-1,816</b>	<b>-16,302</b>
	<b>GASTOS DE ADMINISTRACIÓN</b>	<b>-2,730</b>	<b>-2,161</b>	<b>-930</b>	<b>-1,189</b>	<b>-562</b>	<b>-489</b>	<b>-813</b>	<b>-1,045</b>	<b>-1,668</b>	<b>-805</b>	<b>-2,095</b>	<b>-1,816</b>	<b>-16,302</b>
	<b>RESULTADO OPERACIONAL</b>	<b>5,673</b>	<b>4,870</b>	<b>2,009</b>	<b>235</b>	<b>-510</b>	<b>369</b>	<b>1,414</b>	<b>3,332</b>	<b>-192</b>	<b>18</b>	<b>-1,724</b>	<b>1,410</b>	<b>16,905</b>
5500000	- INGRESOS NO OPERACIONALES	11	359	52	4	3		8	21	1,237		0		1,696
<b>5500000</b>	<b>- INGRESOS NO OPERACIONALES</b>	<b>11</b>	<b>359</b>	<b>52</b>	<b>4</b>	<b>3</b>		<b>8</b>	<b>21</b>	<b>1,237</b>		<b>0</b>		<b>1,696</b>
4500000	- GASTOS NO OPERACIONALES		-4,618	-1						-130			-57	-4,807
<b>4500000</b>	<b>- GASTOS NO OPERACIONALES</b>		<b>-4,618</b>	<b>-1</b>						<b>-130</b>			<b>-57</b>	<b>-4,807</b>
	<b>MARGEN NO OPERACIONAL</b>	<b>11</b>	<b>-4,259</b>	<b>51</b>	<b>4</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>8</b>	<b>21</b>	<b>1,107</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-57</b>	<b>-3,111</b>
	<b>MARGEN NO OPERACIONAL</b>	<b>11</b>	<b>-4,259</b>	<b>51</b>	<b>4</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>8</b>	<b>21</b>	<b>1,107</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-57</b>	<b>-3,111</b>
	<b>RES. ANTES DE DIF. CAMBIO MANT. VALOR Y AJUSTE POR INF. NETO</b>	<b>5,684</b>	<b>611</b>	<b>2,059</b>	<b>239</b>	<b>-506</b>	<b>369</b>	<b>1,422</b>	<b>3,353</b>	<b>915</b>	<b>18</b>	<b>-1,724</b>	<b>1,353</b>	<b>13,794</b>
5890000	- ABONOS POR DIFERENCIA DE CAMBIO, MANTENIMIENTO DE VALOR	65	40	0	0	0	0	1	0	22	8	0	0	137
<b>5890000</b>	<b>- ABONOS POR DIFERENCIA DE CAMBIO, MANTENIMIENTO DE VALOR Y AJUSTE POR INFLACIÓN</b>	<b>65</b>	<b>40</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>22</b>	<b>8</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>137</b>
4890000	- CARGOS POR DIFERENCIA DE CAMBIO, MANTENIMIENTO DE VALOR	0	0	0	0	0	0	0	0	-28	-14	0	0	-43
<b>4890000</b>	<b>- CARGOS POR DIFERENCIA DE CAMBIO, MANTENIMIENTO DE VALOR Y AJUSTE POR INFLACIÓN</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-28</b>	<b>-14</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-43</b>
	<b>Otros</b>	<b>65</b>	<b>40</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>-6</b>	<b>-6</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>94</b>
	<b>AJUSTE POR DIF. DE CAMBIO MANT. VALOR Y AJUSTE POR INF.</b>	<b>65</b>	<b>40</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>-6</b>	<b>-6</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>94</b>
	<b>UTILIDAD ANTES DE IMPUESTOS</b>	<b>5,749</b>	<b>652</b>	<b>2,059</b>	<b>239</b>	<b>-506</b>	<b>369</b>	<b>1,424</b>	<b>3,353</b>	<b>910</b>	<b>12</b>	<b>-1,724</b>	<b>1,353</b>	<b>13,889</b>
4600000	- IMPUESTO SOBRE LAS UTILIDADES DE LAS EMPRESAS			-20					-69				-222	-311
<b>4600000</b>	<b>- IMPUESTO SOBRE LAS UTILIDADES DE LAS EMPRESAS</b>			<b>-20</b>					<b>-69</b>				<b>-222</b>	<b>-311</b>
	<b>Otros</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-20</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-69</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-222</b>	<b>-311</b>
	<b>IMPUESTO A LAS UTILIDADES DE LAS EMPRESAS</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-20</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-69</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-222</b>	<b>-311</b>
	<b>UTILIDAD NETA</b>	<b>5,749</b>	<b>652</b>	<b>2,039</b>	<b>239</b>	<b>-506</b>	<b>369</b>	<b>1,424</b>	<b>3,284</b>	<b>910</b>	<b>12</b>	<b>-1,724</b>	<b>1,131</b>	<b>13,578</b>